令和 年 月 日

千歳市農業委員会　会長　様

転用事業者

住所 千歳市東雲町２丁目３４番地

氏名 ㊞

1 許可年月日 令和 元 年　６月１０日

2 許可指令番号 千農委第　　999　　号

3 転用の期間 令和 元 年　　許可日　から　　永　年

（工事予定期間 令和 元 年　６月１０日から令和 元 年１２月３１日まで）

4 転用地の所在

5 転用の目的

6 転用面積 ㎡

7 完了年月日 令和 元 年１２月３１日

8 添付書類

①完成写真（建物正面、側面）

②建築検査済証（写）

300

農 地 転 用 事 業 完 了 報 告 書

記

　農地法第５条第１項の規定により、許可を受けた土地について、事業が完了したので添付書類

を添えて報告します。

千歳　太郎

農家住宅

千歳市東雲３４番１